Acta de Reunién de Precision de los Documentos de la

fiduprevisora e, . .
Licitacion Privada Abierta N° 002 de 2020

Proceso: Licitaciéon Privada Abierta
N° 002 de 2020- Patrimonio Autbnomo
ECOPETROL ZOMAC

Dependencia/Area: Vicepresidencia de Negocios Fiduciarios

Lugar: La audiencia se llevo a cabo mediante el aplicativo

Microsoft Teams. Fecha: jueves 9 de julio de 2020

Hora Inicio:; 3:10 p.m. Hora de Finalizacion: 3:57 p.m. ActaNo. 1

OBJETIVO DE LA REUNION

Realizar la reunién de precisién de los documentos de la Licitacion Privada Abierta N° 002 de 2020, cuyo objeto
es contratar la: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, AMBIENTAL, JURIDICA,
SOCIAL Y PREDIAL PARA EL PROYECTO DE AMPLIACION DE REDES DE ACUEDUCTO EN EL DISTRITO
DE RIOHACHA ASIGNADO A ECOPETROL S.A. DENTRO DEL MARCO DEL MECANISMO DE OBRAS POR
IMPUESTOS”.

TEMAS A TRATAR

1. Verificacion de asistencia.
2. Resolver dudas de los posibles proponentes y precisar los documentos del proceso de seleccion.

DESARROLLO DE LA REUNION

1. Verificacién de asistencia.
2. Introduccién del proyecto.
3. Presentacion y explicacion de términos de referencia.

4. Preguntas presentadas: Las preguntas realizadas por los asistentes fueron resueltas en el desarrollo de la
misma audiencia; sin embargo, se les informé a los mismos que las preguntas realizadas también deberan ser
presentadas formalmente por medio escrito al correo electrénico oxiecopetrol@fiduprevisora.com.co, para
proceder a sus respuestas.

5. Cierre de la audiencia.

EVALUACION Y CIERRE DE LA REUNION

¢SE LOGRO EL OBJETIVO?

Se cumplié con la agenda establecida.

NOTA: En constancia se anexa copia de listado de asistencia.



mailto:obrasximpuestos@fiduprevisora.com.co

N° EMPRESA ASISTENTE CORREO ELECTRONICO

1 Doris Cardenas Jaramillo t dycardenas@fiduprevisora.com.co
2 FIDUPREVISORA Luisa Fernanda Monroy t Ifmonroy@fiduprevisora.com.co
3 Alejandro Pulido t_Ipulido@fiduprevisora.com.co
4 SOTA LTDA Carolina Olmos gerenciatecnica@sotaic.com

5 ESTRUCTURE INGENIERIA Diego A.

6 Jesvert Quintero .

7 NO REGISTRA- INVITADO Jenny NQaranjo No registra

8 Carlos Sarmiento

9 Jenny Johana Bautista Moreno jenny.bautista@ecopetrol.com.co
10 ECOPETROL Fredy Camilo Machado Carrillo fredy.machado@applus.com
11 Silvia Urbina Restrepo silvia.urbina@ecopetrol.com.co
12 Mlcl\llllJSJ E[Ij I\(()T?;i\él|¥|§g IICD)A' Andreina Garcia AGarcia@minvivienda.gov.co
13 Luisa Fernanda Reatigui Malaver luisa.reatigui@applus.com

14 APOYO A ECOPETROL Juan Carlos Garavito juan.garavito@applus.com

15 Gina Paola Orozco Angarita ginapaolaorozco@hotmail.com
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